Straubing Bhf - Schénach - Pfatter - Geisling -
Linie 33 lllkofen - Sarching - Barbing - Regensburg Hbf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Samstag

VERKEHRSHINWEIS VSL25 VSL25 VSL25

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz

7a/7b | Straubing ViereckmuhlistraBe

7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang

7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark

7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)

6b/7a | Rinkam

6b/7a | Atting AttostraBe

6b/7a | Atting Denkmal

6a/6b | Rain Ost

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Durnharter Str.
6a | Wiesendorf Ort
6a | Wiesendorf Siedlung
6a | Bergstorf

5b/6a | Dlrnhart Ortsmitte

6a/6b | Rain Dirnharter Str.

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Ost

5b/6a | Durnhart Nord

5a/5b | Schénach Schloss

5a/5b | Schonach HauptstraBe 06.19 0

5a/5b | Schénach Pfarrhaus
5a | Griesau 06.25
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 06.26
5a | Pfatter Ost 06.27
5a | Pfatter Kindergarten 06.28
5a | Pfatter Rathaus 06.29
5a | Pfatter Waldweg 06.30
5a | Pfatter West 06.31
5a | Johannishof 06.33
4/5a | Moosmthle
4/5a | Geisling Am Osterfeld 06.35
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 06.36
4/5a | Geisling Hauptstra3e 40 06.37
4/5a | Geisling Am Bach 06.37
4/5a | Geisling Am Muhlbach 06.38
4 | Leiterkofen

3/4 | Roith B 8
3 | Wolfskofen (B 8?
2/3 | Abzw. Rosenho
4 | Eltheim 06.40
4 | Altach 06.43
4 | Auburg 06.44
2/3 | Unterheising Industriegebiet

2/3 | Unterheising Benzstral3e (1)

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1)
2/3 | Unterheising (B 8)

3/4 | lllkofen bei Barbing 06.46
3 | Friesheim Ost 06.48
3 | Friesheim West 06.49
2/3 | Sarching Baggersee 06.52
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 06.53
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 06.54
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) 06.56
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 06.58
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an

2 | Neutraubling Géartnersiedlung

2 | Neutraubling Rathaus

2 | Neutraubling Marktplatz

2 | Neutraubling Neudeker StraBe

2 | Neutraubling Realschule

2 | Neutraubling Gymnasium

2

2

2

2

2

I
o
<
N
a

I

I
o

©©o
N
o

I

I

I
—
w
N
a

I

I

I

I

I

I

I

I

»
@

[ R N e A R R R R R B AR R

o

n

=
[ R N e A R R R R R B AR R
[ R N e A R R R R R B AR R
[ R N e A R R R R R B AR R
[ R N e A R R R R R B AR R

~

ure
[ R N e A R R R R R B AR R
[ R N e A R R R R R B AR R
[ R N e A R R R R R B AR R
[ R N e A R R R R R B AR R
[ R N e A R R R R R B AR R
[ R N e A R R R R R B AR R
[ R N e A R R R R R B AR R

©
-
BB
~NOoO B
©
—_

o
©
»
[(e]
-
MO
A A R AR AR A SRR AR I AR O
©
-
N
~

07.49 08,49
b3 s
07.55 08.55
07.57 08.57

©
-
N
I
©
-
oo
L R AR A R AR AR R RN RN O AR AR
©
N
=
~
©
N

09.55 10.55

-
~
1
o}
-
o
o
>
N
=
o
>
N
w
@

o
©
o1
~
—_—
oo
oo
NOo
ool A

S)
0
©
NN
=)
=
-
©
=)
=2
N
o
o
=
N
IS
o
=

NN I N AAANAAAAN N I AAAAAAAAN RO PO PO PO AAND IO N = — b b A\t
-

MNNND 0D

-
o
o
o
—_——

08.03 09.03
08.05 09.05

0000 oocouvioitigl A
OINNGT B®=2OOONHO
o000 oocouvuimiol &
OINNGT B®=2OOONHO

~

o

@

N

©

o

%)

N

3

o

%)

N

N

o

5

N

w

>

00000 oOoou
ONNOO1T W—=OW©

o

)

o

N
NN
IR

17.08

QOoo~NO O
N
N
oo
oo~
_
©©
ool
oo~
NN
gl
couut
o~
AMVAMMAMAAL AMAMAMAD AN

—_—_
WO
i
o
WO
i
—_
hwoO
—_—a
WO
a
MAMANAANANMAAMAAATT TTANDT G101 01 1 GTAANAAAANDT 1 TTAAAAAAS
o
WO
aaa
aaa
hwo
—
o
hwoO
—_—
o
WO

08.16 09.16
08.18 09.18
08.19 09.19
08.22 09.22
08.23 09.23
08.24 09.24

08.26 09.26
08.28 09.28

. -
o IS}
o )
[e5] N
BN NN
PPN PPN ===
0o AWNOCOD
.
N
nN
w
- -
IN N
n n
® N
Lo L
PO NN = = =
0o AWNOCOD
BN BN BN NN
PPN PDNON = = =
0o AWNOOD
N N R NN
MAMAANAMANAMAMN NAAN NSNS NN AAMANN N NAAAAMAA;
PPN PPN = = =
00 BWNOROD
. B-B-E-
NMAWMAAMAMAAAMAAAD 90 A0 00 G0 00 00 30 AAAVAAAND 00 B0 AAAAAAANDO 00 00 00 00 AN
PPN PPN = ==

Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Pommernstr.

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 06.59 08.29 09.29
1/2_ | Barbing West an | 07.01 08.31 09.31

W S WNO©OLD
N NN N
ocooo
N
N © oo
N NN N
NN N
N
N © 00 o

29 12.29 14.29 15.29 17.29 18.29 20.29 22.29 23.49
31 12.31 14.31 15.31 17.31 18.31 20.31 22.31 23.51

D O NAMANAANAANANAMAAD DAND D D 0> B D AAAAND 3 D ANAANAD D 3 D D AAD O D G101 G101 TANDT

—_—
(93]
—©

= | 2 S AMWAAMAMAAMAMWIAS AN = = = = = AT = S AMAANS = = 2 S A = = O

1/2 | L 30 Barbing West ab|07.07 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 17.37 18.37 20.37 22.37
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an|07.28 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.58 15.58 17.58 18.58 20.58 22.54

- ==

131 L3 L38 L38 L3 L38 L38 L3 L38 131
1/2 | L 31/38 Barbing West ab|07.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an|07.23 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.53

,_
&l
|
—
&l
|

1/2 | Regensburg Kreuzhof

1 Irimauth

1 | Rgbg. Bukarester StraBBe (2

1 | Regensburg Osterhofener StraBe
1 Regensburg LiebigstraBe

1 | Rgbg. KastenmaierstraBe

1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBe

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3)

1 | Regensburg GreflingerstraBe

1 | Regensburg Stob&usplatz §4)
1__| Regensburg Hauptbahnhof (C0) —

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der VSL-Tarif!]

VSL25=VSL-Linie 25 31 =Linie 31 L¥=Linie 38



Regensburg Hbf - Barbing - Sarching - lllkofen -
Linie 33 Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS VSL25 VSL25 VSL25 Nv

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) - - - - - - - 1315 — - - - - - - - — 0135

1 | Regensburg Stobausplatz g) - - - - - - — 1318 — - - - - - - - — 0137
1 | Regensburg Greflingerstral3e = = = = = = - 1321 — = = = = = = = — 01.39

1 Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1) — — — — — — — 1322 — — — — — — — — — 01.40
1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBe - - - - - - — 13238 — - = = = = = = - 0141

1 | Regensburg LiebigstraBe - - - - - - — 1324 — - - - - - - - — 0142
1 Regensburg Osterhofener StraBe = = = = = = — 1326 — = = = = = = = — 0143

1 | Rgbg. Bukarester StraBe (3) — — — — — — — 1327 — — — — — — — — — 0144
1 |Irimauth - - - - - - - 1329 — - - - - - - - — 01.46
1/2_ | Regensburg Kreuzhof - - - - - - — 1831 — - - - - - - - — 0148

1 | L 30 Regensburg HBF (B2) ab|07.00 08.30 09.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30 00.15

1/2 | L 30 Barbing West an|07.16 08.46 09.46 10.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46 22.44 00.29

2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab| 06.48 08.18 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 20.18 22.18

1/2 | L 30 Barbing West an|07.07 08.37 09.37 10.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 20.37 22.37

1/2 | Barbing West ab|07.18 — 0848 — 09.48 1048 1248 13.32 — 14.48 1548 16.48 17.48 18.48 20.48 22.46 00.31 01.50
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) 0718 — 0848 — 09.48 10.48 12.48 13.32 — 14.48 1548 16.48 17.48 18.48 20.48 22.46 00.31 01.51
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) - - - 01.52
2 | Neutraubling Rathaus — — — 01.56
2 | Neutraubling Marktplatz = = = 01.57
2 | Neutraubling Neudeker StraBe — — — 01.59
2 | Neutraubling Pommernstr. - - -

2 | Neutraubling BorsigstraBBe — — —

2 | Neutraubling Feuerwehr - - -

2 | Neutraubling Aussiger StraB3e — — —

2 | Neutraubling KeplerstraBBe - - - 02.01
2 | Neutraubling Am Braunfeld — — — 02.02
2 | Neutraubling Am Weiheracker - - - 02.03
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (3) — — — 02.04
2 | Neutraubling Hallenbad - - - 02.05
2 | Neutraubling Heising — — — 02.07
2 | Neutraubling Dresdener StraB3e = = =

2 | Neutraubling Realschule — — —

2 | Neutraubling Gymnasium - - -

2 | Neutraubling Gartnersiedlung — — — 01.55
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) - - -

1/2_ | Barbing Regensburger Str. (2) ab|07.19 — 0849 — 09.49 10.49 12.49 13.33 — 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.49 22.47 00.32

1/2 | Barbing Friesheimer Str. 0719 — 0849 — 09.49 1049 1249 13.33 — 14.49 1549 16.49 17.49 18.49 20.49 22.47 00.32

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2 — 0852 — 09.52 10.52 12.52 13.36 — 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 20.52 22.50 00.35

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 - § - § § - § § § § §

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte — — —

2/3 | Sarching Obere Dorfstr. — 0854 — 09.54 10.54 1254 13.38 — 14.54 1554 16.54 17.54 18.54 20.54 22.52 00.37 02.15
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. — 0855 — 09.55 10.55 1255 13.39 — 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.55 22.53 00.38 02.16
2/3 | Sarching Baggersee — 0856 — 09.56 10.56 12.56 13.41 — 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56 22.54 00.39 02.18
3 | Friesheim West — 0859 — 09.59 10.59 12.59 1343 — 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59 22.57 00.42 02.20
3 | Friesheim Ost — 09.00 — 10.00 11.00 13.00 13.44 — 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00 22.58 00.43 02.21
3/4 | lllkofen bei Barbing — 09.02 — 10.02 11.02 13.02 13.46 — 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02 23.00 00.45 02.23
4 | Auburg — 09.04 — 10.04 11.04 13.04 1348 — 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.04 23.02 00.47 02.25
4 | Altach — 09.056 — 10.05 11.05 13.05 1349 — 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.05 23.03 00.48 02.26
4 | Eltheim — 09.08 — 10.08 11.08 13.08 13.52 — 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.08 23.06 00.51 02.28
2/3 | Unterheising (B 8) 07.23 — — —

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2) § = = =

2/3 | Unterheising BenzstraBBe (2) — — —

2/3 | Unterheising Industriegebiet 07.24 — - -

2/3 | Abzw. Rosenhof 07.25 — — —

3 | Wolfskofen (B 8) 07.26 — - -

3/4 | Roith B 8 07.27 — — —

4 | Leiterkofen 07.28 — - -

4/5a | Geisling Am Mihlbach 0729 — 09.10 — 10.10 11.10 13.10 13.54 — 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.10 23.08 00.53 02.30
4/5a | Geisling Am Bach 0730 — 09.11 — 10.11 11.11 13.11 1355 — 1511 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling HauptstraBe 40 0730 — 09.11 — 10.11 11.11 13.11 1355 — 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 0731 — 09.12 — 10.12 11.12 13.12 1356 — 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.12 23.10 00.55 02.32
4/5a | Geisling Am Osterfeld 0732 — 0913 — 10.13 11.13 13.13 13.57 — 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 21.13 23.11 00.56 02.33
5a | Johannishof 0734 — 09.15 — 10.15 11.15 13.15 13569 — 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15 23.13 00.58 02.34
5a | Pfatter West 0736 — 09.17 — 10.17 11.17 13.17 1401 — 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 21.17 23.15 01.00 02.36
5a | Pfatter Waldweg 0737 — 09.18 — 10.18 11.18 13.18 14.02 — 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 21.18 23.16 01.01 02.37
5a | Pfatter Rathaus 0738 — 0919 — 10.19 11.19 13.19 1403 — 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 21.19 23.17 01.02 02.38
5a | Pfatter Kindergarten 0739 — 09.20 — 10.20 11.20 13.20 14.04 — 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.20 23.18 01.03 02.39
5a | Pfatter Ost 0740 — 0921 — 10.21 11.21 13.21 1405 — 1521 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21 23.19 01.04 02.40
5a | Pfatter Am Fuchsbihl 07.41 — 0922 — 1022 11.22 13.22 14.06 — 1522 16.22 17.22 18.22 19.22 21.22 23.20 01.05 02.41
5a | Pfatter Rosenwe — — —

5a | GmUnd Flughafenstr. - - -

5a | Gmund — — —

5a | Irlin - - -

5a | Herfurth — — _

5a | Griesau 0743 — 09.23 — 10.23 11.23 13.23 14.07 — 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 21.23 23.21 01.06 02.44
5a/5b | Schonach Pfarrhaus 07.48 07.52 09.28 — 10.28 11.28 13.28 14.12 14.17 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 21.28 23.26 01.11 02.49
5a/5b | Schonach Schioss S 0753 = - £ £ £ % 1418 ¢ ¢ £ £ £ 2 = = =
5a/5b | Schonach HauptstraBe 0749 = 0929 — 10.29 11.29 1329 14.13 =  15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 21.29 23.27 01.12 02.50
5b/6a | Dirnhart Nord — 0756 — - - - - - 1421 - - - - - - - - -
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte — 0757 — 1014 — — — — 1422 — — — — — — — — —
6a | Wiesendorf Siedlung - § - § - - - - § - - - - - - - - -
6a | Bergstorf — — — — — — — — — — — — — — —
6a/6b | Rain Dirnharter Str. — 0758 — 10.16 — - - — 1424 — - - - - - - - -
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus — 0759 — 10.17 — — — — 1425 — — — — — — — — —
6a/6b | Rain Kindergarten — 08.00 — 1018 — = = — 1426 — = = = = = = = =
6a/6b | Rain Ost — 0801 — 1019 — — — — 1427 — — — — — — — — —
6a | Wiesendorf Ort - § - § - - - - § - - - - - - - - -
6a/6b | Rain Schule — — — — — — — — — — — — — — —
6b/7a | Atting Denkmal — 08.03 — 1021 — = = — 1429 — = = = = = = = =
6b/7a | Atting AttostraBe — 08.04 — 1022 — — — — 1430 — — — — — — — — —
6b/7a | Rinkam — 08.06 — 1024 — - - - 1432 — - - - - - - - -
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) — 0810 — 1028 — — — — 1436 — — — — — — — — —
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark — 0811 — 1029 — = = — 1437 — = = = = = = = =
7a/7b | Straubing Bi dungszentrum St. Wolfgang| — 08.12 — 10.30 — — — — 1438 — — — — — — — — —
7a/7b | Straubing ViereckmihlistraBe — 0813 — 1031 — - - — 1439 — - - - - - - - -
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS — ARl — AR — — — — A4 — — — — — — — — —
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz — 0 10.35 — - - — 1443 — - - - - - - - -

817 —
Im Binnenverkehr Schénach - Straubing gilt der VSL-Tarif!
N=RVV Nachtbus N30/33 VSL25=VSL-Linie 25 A=halt nur zum Aussteigen v=Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




	12-33-25j-6-H/R
	Linie 33
	Straubing Bhf - Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf
	Samstag

	
	Samstag



